746 

FECHA DE PAGO:                                                       22-05-24 

RECIBÍ DEL SEÑOR (A):                                      NASHELLY MEZA   

LA CANTIDAD DE:                                                  $6.700.00 (seis mil 
setecientos pesos 00/100 M.N.)   

POR CONCEPTO DE:                                              MENSUALIDAD  

NÚMERO DE LOTE:                                                 LOTE 30 

PROYECTO:                                            ENCANTOO-YUCATAN